
ZARZĄDZENIE NR  65/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

Id: 1EC73C0E-6F78-413D-9C37-2AAC24B742C5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

 48 443 555,75    0,00   60 000,00  48 503 555,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  492 837,11    0,00    0,00   492 837,11

 6 352 704,95    0,00    0,00  6 352 704,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 215 530,79    0,00    0,00  3 215 530,79

 54 796 260,70    0,00   60 000,00  54 856 260,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 708 367,90    0,00    0,00  3 708 367,90

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr  65/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 6 maja 2025 r.

Id: 1EC73C0E-6F78-413D-9C37-2AAC24B742C5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  2 685 138,49  1 995 066,49  1 983 066,49   877 100,00  1 105 966,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00
zmniejsze -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po  2 685 138,49  1 995 066,49  1 983 066,49   877 100,00  1 105 966,49    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00
przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed  1 389 038,49   698 966,49   698 966,49    0,00   698 966,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po  1 379 038,49   688 966,49   688 966,49    0,00   688 966,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 072,00   690 072,00    0,00    0,00    0,00
przed  22 809 364,57  20 748 364,57  17 228 546,74  13 128 504,37  4 100 042,37  2 512 600,00   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  2 061 000,00  2 061 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po  22 809 364,57  20 748 364,57  17 228 546,74  13 127 504,37  4 101 042,37  2 512 600,00   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  2 061 000,00  2 061 000,00    0,00    0,00    0,00
przed  5 866 949,71  3 815 949,71  3 429 140,11  2 790 552,31   638 587,80   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po  5 866 949,71  3 815 949,71  3 429 140,11  2 790 052,31   639 087,80   295 600,00   91 209,60    0,00    0,00    0,00  2 051 000,00  2 051 000,00    0,00    0,00    0,00
przed   647 640,26   647 640,26   629 945,54   594 007,56   35 937,98    0,00   17 694,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze -   500,00 -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po   647 640,26   647 640,26   629 945,54   593 507,56   36 437,98    0,00   17 694,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejsze    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed  58 632 047,87  47 805 269,83  38 745 147,00  22 624 954,36  16 120 192,64  4 182 975,00  4 149 348,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00

zmniejsze -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00 -  1 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększeni   71 000,00   71 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po  58 692 047,87  47 865 269,83  38 745 147,00  22 623 954,36  16 121 192,64  4 182 975,00  4 209 348,72   492 837,11    0,00   234 962,00  10 826 778,04  10 826 778,04  4 692 900,78    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu poręczeń i
gwarancji

świadczenia na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na zadania bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych,

Wydatki bieżące

801

854

Dział Rozdział Plan

85415

80104

80150

600 Transport i łączność

60004
Lokalny transport
zbiorowy

60016
Drogi publiczne
gminne

Oświata i
wychowanie

Przedszkola

Realizacja zadań
wymagających
stosowania

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna
dla uczniów o
charakterze

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr  65/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 6 maja 2025 r.

Id: 1EC73C0E-6F78-413D-9C37-2AAC24B742C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  65/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




